
Zarządzenie nr 2/2023  

  

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z dnia 6 października 2023 roku  

  

uchylające zarządzenie nr 2/2021 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu  

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia wzoru 

oświadczenia dla osób, którym powierza się funkcję promotora w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

 

Na podstawie § 184 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 1 ust. 

8 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 31/2023 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co 

następuje: 

§ 1  

Traci moc zarządzenie nr 2/2021 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z dnia 3 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia wzoru oświadczenia dla osób, którym 

powierza się funkcję promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora w Uniwersytecie 

Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


